


Příloha 1-1

Harmonogram svozu odpadů

LICHÝ - týden

Den vozidla odpad místa

pondělí 3SK 25-79 TKO Zb.Kostelec,Pecerady,Brodce,Chrást-ob.,Krusičany,Hrusice

3SH 92-95 plasty Zb.Kostelec,Kněžina,Pecerady,Bukovany,Podělusy,Krusičany,Hrusice,
Týnec,Chrást-ob.,Chrást-sídl.,Čakovice

úterý 3SK 25-79 TKO Týnec-podnik.,Chrást-sídl.,Čakovice,Podělusy,Brejlov
3SK 26-34 NM+CHO kompletní svoz ze všech lokalit

středa 3SK 25-79 TKO 1-ní pořadí: Bukovany,

3SK 25-79 papír 2-hé pořadí: Čakovice,Chrást-sídl.,Chrást,Týnec-komplet,Podělusy

 Bukovany,Pecerady,Brodce,Zb.Kostelec,Krusičany,Hrusice
BNJ 07-13 TKO Větrov 1x14dní

čtvrtek 3SK 25-79 bioodpad 1-ní pořadí :kompletní svoz všech lokalit-mimo týdenních svozů

3SK 25-79 TKO 2-hé pořadí: kontejnery Chrást-sídl., Týnec

3SH 92-95 plasty Zb.Kostelec,Kněžina,Pecerady,Bukovany,Podělusy,Krusičany,Hrusice,
Týnec,Chrást-ob.,Chrást-sídl.,Čakovice

pátek 3SK 25-79 TKO Týnec,
3SK 26-34 odp.koše, .. kompl. svoz všech lokalit+Prosečnice-lom+každotýdenní bioodpad+VaK

SUDÝ -týden

Den vozidla odpad místa

pondělí 3SK 25-79 TKO Zb.Kostelec,Pecerady,Brodce,Chrást-ob.,Krusičany,Hrusice

3SH 92-95 plasty Zb.Kostelec,Kněžina,Pecerady,Bukovany,Podělusy,Krusičany,Hrusice,
Týnec,Chrást-ob.,Chrást-sídl.,Čakovice

úterý 3SK 25-79 TKO Týnec-podnik.,Chrást-sídl.,Čakovice,Podělusy,Brejlov

3SK 26-34 NM+CHO kompletní svoz ze všech lokalit

středa 3SK 25-79 TKO 1-ní pořadí: Bukovany,

3SK 25-79 papír 2-hé pořadí: Čakovice,Chrást-sídl.,Chrást,Týnec-komplet,Podělusy

 Bukovany,Pecerady,Brodce,Zb.Kostelec,Krusičany,Hrusice

BNJ 07-13 TKO Větrov 1x14dní

čtvrtek 3SK 25-79 TKO 2-hé pořadí: kontejnery Chrást-sídl., Týnec

3SK 25-79 plasty Zb.Kostelec,Kněžina,Pecerady,Bukovany,Podělusy,Krusičany,Hrusice,

Týnec,Chrást-ob.,Chrást-sídl.,Čakovice

pátek 3SK 25-79 TKO Týnec,

3SK 26-34 odp.koše, .. kompl. svoz všech lokalit+Prosečnice-lom+každotýdenní bioodpad+VaK



Příloha 1-2

Odpady

Velikost nádob četnost svozu
počet svozů v 

roce
počet kusů

jednotková 

cena
roční cena

Komunál 2 945 000,00 Kč

80l 1x7 52 0,00

80l 1x14 26 0,00

120l 1x7 52 1550 1 900,00 2 945 000,00

120l 1x14 26 0,00

120l 1x7 sezóna 33 0,00

240l 1x7 52 0,00

1100l 1x7 52 0,00

1100l 2x7 104 0,00

1100l 1x14 26 0,00

Tříděný odpad 2 294 136,00 Kč

1100l sklo 10 0,00

1100l papír 52 62 189,00 609 336,00

1100l plasty 104 81 200,00 1 684 800,00

1100l nápojové kartony 0 0,00

Bioodpad 175 427,00 Kč

120l 1x14 sezóna 19 0,00

240l 1x14 sezóna 19 1 9 233,00 175 427,00

770l 1x14 sezóna 19 0,00

1100l 1x14 sezóna 19 0,00

Odpadkové koše a nedostupná místa 460 584,00 Kč

Odpadkové koše 1x7 52 135 35,00 245 700,00

Doplňování sáčků+ dodání 1x7 52 57 6,00 17 784,00

Nedostupná místa 1x7 sezóna 36 15 365,00 197 100,00

Celkem 5 875 147,00



Příloha 1-3

Svoz odpadů z ulic města

Druh odpadu/činnosti jednotka
počet 

kusů

jednotková 

cena
roční cena

Vánoční stromky - kontejner soub 5 2 000,00 10 000,00

Černá skládka t 0 1 350,00 0,00

Manipulace - PRACOVNÍCI hodina 0 200,00 0,00

Velkoobjemový kontejner  3 m3 úklid Týnec ks 25 2 900,00 72 500,00

Velkoobjemový kontejner  16 m3 ks 0 4 900,00 0,00

ks 0 0,00

Velkoobjemový kontejner  Větrov 10 m3 ks 26 3 200,00 83 200,00

Manipulace s kontejnerem (4x15 minut) ks 26 196,00 5 096,00

Dopravné vozidlo Liaz km 225 29,60 6 660,00

Dopravné vozidlo Renault km 2805 22,40 62 832,00

Dopravné vozidlo Magma km 2160 18,50 39 960,00

Režie (pouze na mzdy) % 12 0,00 0,00

Zisk (pouze na mzdy) % 10 0,00 0,00

Celkem 280 248,00

Vánoční stromky - kontejnery v sídlišti: Týnec, Kněžina, Chrást od 2.1. do 15.2.

Kontejner Větrov - svoz průměrně 2x za měsíc, tj. 26 svozů/rok

Mimořádný sběr odpadů a úklid černých skládek - svoz na požadavek Objednatele nad rámec Obstaratelské smlouvy

Ceny obsahují veškeré zákonem stanovené poplatky.

Nájemné za přistavení velkoobjemových kontejnerů se neúčtuje

Hřbitovy (Týnec starý a nový hřbitov a Chrást) - kontejnery a nádoby na odpad jsou součástí samostatné smlouvy s městem Týnec nad Sázavou

(není zahrnuto ve Smlouvě o poskytování služeb)



Příloha 1 - 4              

Sběrné místo (SM)

Katalogové 

číslo
Název odpadu Jednotky

Počet 

jednotek

Jednotková 

cena (Kč)

Roční cena 

(Kč)

Obvyklé množství 

za rok

160103 /O Pneumatika (osobní auto, přívěsný vozík) kg 3,00 0,00 6 ks/rok

170904 /O Stavební a demoliční odpad kg 1,40 0,00 100 kg/rok

200307 /O Objemný odpad kg 1,10 0,00 200 kg/rok

130113 /N Hydraulické oleje l 3,00 0,00 5 l/rok

130208 /N Motorový, převodový, mazací olej l 3,00 0,00 10 l/rok

150110 /N Znečištěné obaly od barev, olejů apod. kg 12,00 0,00 4 kg/rok

150202 /N Znečištěné tkaniny, filtrační materiály, zaolejované filtry kg 12,00 0,00 10 kg/rok

160507 /N Anorganické chemikálie kg 30,00 0,00 1 kg/rok

160113 /N Brzdová kapalina kg 12,00 0,00 1 l/rok

160113 /N Nemrznoucí kapaliny l 12,00 0,00 6 l/rok

200113 /N Rozpouštědla l 16,00 0,00 2 l/rok

200127 /N Odpadní barvy, lepidla, pryskyřice kg 12,00 0,00 10 kg/rok

200121 /N Zářivky, výbojky                   (zpětný odběr) ks 11,00 0,00 20 ks/rok

200123 /N Ledničky                                  (zpětný odběr) ks 360,00 0,00 2 ks/rok

Zpětný odběr Baterie a akumulátory     kg 0,00 0,00 bez omezení

Zpětný odběr Monočlánky, baterie       ks 0,00 0,00 bez omezení

200136 /O Vyřazená drobná elektrická a elektronická zařízení ks 50,00 0,00  5 ks/rok

200136 /O Vyřazené televizory, obrazovky, rádia, počítače ks 100,00 0,00 à 2ks/rok

Doprava ze SM k likvidaci - typ LIAZ km 3120 29,60 92 352,00

Doprava ze SM k likvidaci - typ Renault km 22,40 0,00

Doprava ze SM k likvidaci - typ Magma km 18,50 0,00

Velkoobjemový kontejner  sběrné místo 16 m3 ks 78 4 900,00 382 200,00

Likvidace sebraného nebezpečného odpadu soubor 1 300 000,00 300 000,00

Manipulace s kontejnerem (4x15 min.) ks 78 196,00 15 288,00

Celkem 789 840,00

Poznámka:

Prošlé léky odebírají místní lékárny

Podnikatelé, firmy a ostatní jsou zpoplatněni dle platného ceníku SM Technických služeb Týnec s.r.o.

Příjem ostatních zde neuvedených odpadů do SM lze po předchozí dohodě

Pro obyvatele Týnce nad Sázavou a jeho místních částí předání odpadů do SM Brodce zdarma v množství běžné produkce odpadů jedné domácnosti (cca 

200kg).  Nadlimitní množství odpadů bude zpoplatněno dle platného ceníku SM Technických služeb Týnec s.r.o.



Příloha 2

Údržba veřejné zeleně

Název činnosti jednotka
počet 

jednotek

jednotková 

cena
roční cena

Sečení trávníku, křovinořez m
2

348516 1,40 487 922,40

Sečení trávníku, traktůrek m2
913800 1,05 959 490,00

Sečení trávníku, traktor m2
161602 1,23 198 770,46

Shrabání listí m
2

230169 1,14 262 392,66

Manipulace - PRACOVNÍCI hodina 700 150,00 105 000,00

Péče o záhony - PRACOVNÍCI hodina 800 150,00 120 000,00

Chemické odstranění plevele z chodníků m2
11065 3,10 34 301,50

Zálivka záhonů, stromů - PRACOVNÍCI hodina 80 150,00 12 000,00

Zálivka záhonů, stromů - VODA m3 30 45,00 1 350,00

Zálivka záhonů, stromů - STROJ hodina 80 31,40 2 512,00

Režie (pouze na mzdy) % 12 237 000,00 28 440,00

Zisk (pouze na mzdy) % 10 237 000,00 23 700,00

Celkem 2 235 879,02

Součástí cen je doprava lidí, nářadí a vzniklých odpadů

Údržba travnatých ploch (hnojení, zálivka, sečení, hrabání, likvidace posekané trávy) - plochy a četnosti sečí jsou 

vymezeny v seznamu travnatých ploch, který Objednatel předál Poskytovateli

Hrabání a úklid listí podzim, jaro, jarní vyhrabávání trávníků - plochy jsou vymezeny v seznamu travnatých ploch, který 

Objednatel předal Poskytovateli

Chemické hubení plevele na chodnících a v městem udržovaných parcích - plochy jsou vymezeny v pasport 

komunikací, který Objednatel předal Poskytovateli 

Údržba květinových záhonů (výsadba, okopávka, hnojení, zálivka) probíhá dle požadavků Objednatele, pletí plevelů dle 

klimatických podmínek



Příloha 3

Úklid města

Název činnosti jednotka
počet 

jednotek

jednotková 

cena
roční cena

Letní údržba 1 172 661,05 Kč

Metení komunikací, chodníků a zpevněných ploch bm 38593 1,10 42 452,30

Čištění vozovek zametacím a kropícím vozem bm 0,00

Čištění chodníků zametacím a kropícím vozem bm 0,00

Ruční čištění chodníků bm 11350 2,35 26 672,50

Ruční dočištění krajnic bm 21145 0,25 5 286,25

Ruční čištění VPP (mzdy hradí MěÚ) - materiál soubor 1 10 000,00 10 000,00

Čištění vpustí dešťové kanalizace kus 160 75,00 12 000,00

Úklid hodina 7100 150,00 1 065 000,00

Vysávání psích exrementů hodina 75 150,00 11 250,00

Zimní údržba 1 405 025,00 Kč

Ruční úklid hodina 680 100,00 68 000,00

Strojní úklid 

Magma hodina 540 360,00 194 400,00

JCB hodina 86 770,00 66 220,00

LOKUST s lopatou hodina 155 510,00 79 050,00

Traktor hodina 217 560,00 121 520,00

Drtě t 40 250,00 10 000,00

Sůl t 70 2 150,00 150 500,00

Mzdy pro zimní údržbu (pohotovost a práce - 4 měsíce)

THP měsíc 4 15 000,00 60 000,00

Dělník měsíc 4 35 000,00 140 000,00

Mzdy na zásah mimo pracovní dobu měsíc 4 45 000,00 180 000,00

Režie (pouze na mzdy) % 12 1 524 250,00 182 910,00

Zisk (pouze na mzdy) % 10 1 524 250,00 152 425,00

Celkem 2 577 686,05

Strojní čištění je možné provádět i ručně

Ruční čištění zahrnuje pravidelné úklidové okruhy a zároveň operativní požadavky Objednatele

Pravidelné mytí zastávkových přístřešků veřejné autobusové dopravy včetně přilehlých prostor se provádí 1x ročně

Pravidelné čištění vpustí dešťové kanalizace se provádí 2x ročně (po skončení zimní údržby a po podzimním úklidu listí)

Zimní údržba je vymezena v Plánu zimní údržby

Úklidové okruhy - pracovník zajišťuje úklid odpadků, psích exkrementů, kontrolu stavu veřejných prostranství, čištění a kontrolu mobiliáře 

(lavičky, koše, kolostavy, zastávky, vitríny, nástěnky, plakátovací plochy, sochy,…) 

Seznam městských komunikací a veřejných prostranství, na nichž bude prováděn úklid včetně harmonogramu prací

 - Pasport komunikací - letní údržba, rozsah, četnosti - Objednatel do 28.2. předá Poskytovateli

 - Trasy úklidových okruhů - průběžně se aktualizuje

Seznam městských komunikací a veřejných prostranství, kde bude prováděna zimní údržba, intervaly provádění zimní údržby

 - Plán zimní údržby - Objednatel do 30.10. předá Poskytovateli



Příloha 4

Údržba hřbitovů

Název činnosti jednotka
počet 

jednotek

jednotková 

cena
roční cena

Hrobník hodina 2000 110,00 220 000,00

0,00

Kopání hrobu kus 0 0,00

Mechanizace, ostatní náklady (PHM) soubor 1 4 100,00 4 100,00

Režie (pouze na mzdy) % 12 220 000,00 26 400,00

Zisk (pouze na mzdy) % 10 220 000,00 22 000,00

Celkem 272 500,00

Počet hrobových míst:

Nový hřbitov Týnec nad sázavou 820 hrobů 

Starý hřbitov Týnec nad Sázavou 130 hrobů 

Hřbitov Chrást nad Sázavou 60 hrobů 

Sekání trávy a hrabání listí (plochy) je součástí přílohy 2 (B. Údržba veřejné zeleně).

Úklid sněhu - po spadu do 48 hodin se provádí úklid hlavních cest, v případě konání obřadu je před obřadem proveden úklid sněhu 

v okolí obřadní síně a hrobového místa.

Provoz obřadní smuteční síně je řešen samostatnou smlouvou



Příloha 5

Údržba ostatní 

Název činnosti jednotka
počet 

jednotek

jednotková 

cena
roční cena

Úklid hodina 0 150,00 0,00

Servisní práce - mobilář hodina 1920 100,00 192 000,00

Servisní práce - dětská hřiště hodina 832 150,00 124 800,00

Úklid veřejných WC hodina 0 150,00 0,00

0,00

Režie (pouze na mzdy) % 12 316 800,00 38 016,00

Zisk (pouze na mzdy) % 10 316 800,00 31 680,00

Celkem 386 496,00

Seznam veřejných WC:

Obchodní dům, Družstevní

Benešovská 13

Četnost úklidu WC 

2x denně každý den v týdnu, v 8.00 a  16.00 


